FACULTAD DE EDUCACIÓN Calle Madrid, I 19001 Guadalajara **8** 949 20 97 36 / 949 20 97 37 escuela.magisterio@uah.es

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LAS ELECCIONES A DECANO/A DE LA FACULTAD DE **EDUCACIÓN**

La Comisión Electoral, una vez finalizado el plazo de impugnación de los resultados de las elecciones a Decano/a celebradas el 10 de abril de 2025 sin haber recibido ninguna impugnación, acuerda publicar los resultados definitivos y proponer para su nombramiento como Decana a:

Dña. Sara Cortés Gómez

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ELECTORAL DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN Minia Porteiro Fresco

Código Seguro De Verificación	ZtyOKuKx6JKEnzDodkfQKw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Minia Porteiro Fresco	Firmado	25/04/2025 08:08:16
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ZtyOKuKx6JKEnzDodkfQKw%3D%3D		
Normativa	Esta informa tiona carácter de conja electrónica autóntica con validaz y oficacia administrativa de OPIGINAL (art. 27 Ley 20/2015)		

